
UCHWAŁA NR 206/XXX/2013
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 19 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr 163/XXV/2012 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594) oraz art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391), w związku 
z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897), Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 163/XXV/2012 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
której zamieszkują mieszkańcy, w przypadku gdy odpady są zbierane i oddawane w sposób selektywny 
wynosi 8,00 zł od osoby. 

2) miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu nieruchomości, na której 
zamieszkują mieszkańcy, w przypadku gdy odpady nie są zbierane i oddawane w sposób selektywny 
wynosi 17,00 zł od osoby”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 października 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: 369FD355-2959-4006-B8FA-372C9D4D7229. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Uzasadnienie

do uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

W dwukrotnym postępowaniu przetargowym na podmiot obsługujący gminę w zakresie odbioru odpadów
komunalnych (pierwszy unieważniony z powodu wysokiej oferty cenowej), do których przystąpiła tylko jedna
i ta sama firma BŁYSK, zgłoszona cena ofertowa nie mieści się w stawkach opłat przyjętych przez Radę Gminy
w grudniu 2012 roku, tj. 5,00 zł za odpady segregowane i 10 zł za odpady niesegregowane. Z uwagi na
ustawowy termin przejęcia odbioru odpadów przez gminę od 1 lipca 2013r należało podwyższyć stawki opłat za
odpady, mieszczące się granicach przyjętej do realizacji oferty firmy BŁYSK

Id: 369FD355-2959-4006-B8FA-372C9D4D7229. Podpisany Strona 1




